官民境界証明願
（提出部数　２部）

　令和　　年　　月　　日

川島町長　　　　　　様

申請人
住
所

氏
名　　　　　　　　　　　認印

ＴＥＬ

代理人
住
所

氏
名　　　　　　　　　　　　印

ＴＥＬ

私所有地と公共用地(道路敷地・水路敷地)との境界について、下記のとおり証明願います。

記

１．土地の表示　　比企郡川島町大字　　　　字
２．確認実施日　　令　和　　年　　月　　日
３．確認立会人　　川島町 まち整備課 建設管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ
４．添付書類　　①境界確定成果図　②法務局の公図　③案内図

　　　　　　　　　　④委任状

注）証明願いと境界確定成果図には申請人と代理人の割印を押印してください。

上記の境界については、境界確定成果図のとおりであることを証明します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　埼玉県比企郡川島町長